
UCHWAŁA NR IV.34.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 5 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm) Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.27.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 511 080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 19 630 890,00 zł, w tym:

a) bieżące - 19 032 988,58 zł

b) majątkowe - 597 901,42 zł

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 691 080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 22 560 852,19 zł, w tym:

a) bieżące - 17 918 154,71 zł

b) majątkowe - 4 642 697,48 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się deficyt w wysokości 2 929 962,19 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 823 439,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

b) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 1 106 523,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4 174 772,19 zł, w tym:

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 068 249,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały,

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 106 523,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) ustala się limity zobowiązań:

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł,

b) w kwocie 2 929 962,19 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu.

c) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę kredytów i pożyczki z lat 
ubiegłych w kwocie 1 244 810,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 23 294,58

0,00 0,00

01010 0,00 23 294,58

0,00 0,00

0,00 23 294,58

700 0,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

756 0,00 439 418,00

0,00 0,00

75621 0,00 439 418,00

0,00 0,00

0,00 439 418,00

852 0,00 2 776,00

0,00 0,00

85202 0,00 2 776,00Domy pomocy społecznej 0,00 2 776,00

Pomoc społeczna 385 876,00 388 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 140 000,00 2 579 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 161 200,00 2 600 618,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 979 267,00 4 418 685,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 150,00 73 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 71 150,00 73 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 525 900,00 549 194,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 528 900,00 552 194,58

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 535 010,00 558 304,58

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.34.2019 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 5 lutego 2019 r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 776,00

900 0,00 25 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 492 488,58

0,00 0,00

750 0,00 18 591,42

0,00 18 591,42

75023 0,00 18 591,42

0,00 18 591,42

0,00 18 591,42

razem: 0,00 18 591,42

0,00 18 591,42

0,00 511 080,00

0,00 18 591,42

Ogółem: 19 119 810,00 19 630 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 310,00 545 901,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 18 591,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 310,00 545 901,42

majątkowe 579 310,00 597 901,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 591,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 18 591,42

Administracja publiczna 0,00 18 591,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 18 591,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

403 455,00 428 455,00

bieżące 18 540 500,00 19 032 988,58

Gospodarka odpadami komunalnymi 403 455,00 428 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 455,00 437 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 776,00

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 842 719,68 662 719,68 629 519,68 208 664,00 420 855,68 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2 392 719,68 662 719,68 629 519,68 208 664,00 420 855,68 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00

1 801 789,68 621 789,68 618 589,68 208 664,00 409 925,68 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2 351 789,68 621 789,68 618 589,68 208 664,00 409 925,68 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00

252 802,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 802,31 252 802,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

802 802,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 802,31 802 802,31 0,00

2 210 628,15 2 210 628,15 2 134 028,15 1 649 909,00 484 119,15 3 100,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 550,00 102 550,00 102 550,00 102 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 178,15 2 313 178,15 2 236 578,15 1 752 459,00 484 119,15 3 100,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 838,81 1 879 838,81 1 876 338,81 1 516 688,00 359 650,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 550,00 102 550,00 102 550,00 102 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 388,81 1 982 388,81 1 978 888,81 1 619 238,00 359 650,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 700,00 85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 700,00 1 250 700,00 1 250 700,00 1 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 180,00 205 180,00 205 180,00 205 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 930,00 219 930,00 219 930,00 219 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 243,00 29 243,00 29 243,00 29 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 343,00 31 343,00 31 343,00 31 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 043 651,14 6 043 651,14 5 548 248,14 4 316 198,74 1 232 049,40 289 215,00 206 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049 881,14 6 049 881,14 5 554 478,14 4 322 428,74 1 232 049,40 289 215,00 206 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 314,34 324 314,34 324 314,34 99 458,74 224 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 544,34 330 544,34 330 544,34 105 688,74 224 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 734,00 73 734,00 73 734,00 73 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 934,00 78 934,00 78 934,00 78 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 927 197,69 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 927 197,69 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 927 197,69 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 927 197,69

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
IV.34.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 

5 lutego 2019 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 728,00 13 728,00 13 728,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 628,00 14 628,00 14 628,00 14 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957,00 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 455,00 591 455,00 591 455,00 48 455,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 455,00 616 455,00 616 455,00 48 455,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

403 455,00 403 455,00 403 455,00 48 455,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 455,00 428 455,00 428 455,00 48 455,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 205,18 289 205,18 253 405,18 113 841,00 139 564,18 35 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 505,18 296 505,18 260 705,18 121 141,00 139 564,18 35 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 205,18 243 205,18 242 405,18 112 141,00 130 264,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 505,18 250 505,18 249 705,18 119 441,00 130 264,18 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 900,00 85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 265,00 15 265,00 15 265,00 15 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 315,00 16 315,00 16 315,00 16 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176,00 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869 772,19 17 777 074,71 11 003 571,71 7 077 729,63 3 925 842,08 552 315,00 6 078 506,00 0,00 0,00 142 682,00 4 092 697,48 4 092 697,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 080,00 141 080,00 141 080,00 116 080,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

22 560 852,19 17 918 154,71 11 144 651,71 7 193 809,63 3 950 842,08 552 315,00 6 078 506,00 0,00 0,00 142 682,00 4 642 697,48 4 642 697,48 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 740 195,17 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 740 195,17 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Dobudowa sieci 

wodociągowej w m. Grądy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.

U G

2 010 01010
6050  
6058  
6059

Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody  w 
m.  Wąsewo

1 761 890,00 1 700 000,00 1 110 025,00 589 975,00
A.      
B.
C.

U G

3 600 60014 6300

Partycypacja Gminy 
Wąsewo w przebudowie 
drogi nr 2646W na odcinku 
Brudki Nowe - Przedświt

687 300,00 625 000,00 625 000,00

A.      
B.
C.
…

Powiat ostrowski

4 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej relacji 
Rynek - Modlinek 886 100,00 856 500,00 339 952,00 516 548,00

A.      
B.
C.

UG

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Majdan 300 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.

U G

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Szlachecki 250 000,00 240 000,00 240 000,00

A.      
B.
C.

U G

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 
transportu rolnego Grądy-
Choiny poprzez 
powierzchniowe utrwalenie 
nawierzchni żwirowej 
emulsją asfaltową

200 000,00 135 000,00 135 000,00

A.      
B. 
C.

U G

Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV.34.2019 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 5 lutego 2019 r. 

Wydatki majątkowe na 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2019(8+9+10

+11)

§**

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 760 000,00 265 000,00 265 000,00

A.      
B.
C.

U G

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wiśniewo-
Grębki-Koziki Majdan 1 410 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      
B.
C.

U G

10 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas Kolonia 
obręb Mokrylas Włościański 
i Mokrylas Szlachecki

820 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

11 700 70005 6050
Wykonanie kotłowni wraz z 
instalacją gazową w Domu 
Nauczyciela

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.

U G

12 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

25 329,48 1 197,48 1 197,48

A.      
B.
C.
…

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

13 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

14 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wąsewie 500 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      
B.
C.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Wąsewie

7 700 619,48 4 642 697,48 3 536 174,48 1 106 523,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 2



.

Zmiana

1 2 3 5

1. Dochody 511 080,00 19 630 890,00

2. Wydatki 691 080,00 22 560 852,19

3. Wynik budżetu -180 000,00 -2 929 962,19

180 000,00 4 174 772,19

1. Kredyty, pożyczki § 952 180 000,00 3 068 249,19

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 106 523,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 244 810,00

1. Spłaty kredytów § 992 717 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 527 310,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
IV.43.2019 Rady Gminy Wąsewo z 

dnia 5 lutego 2019 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2019 r.

Id: B88FE60B-71BB-4A71-BA3C-50991A06C212. Podpisany Strona 1




